Secretaria la señora Bernardita Guerra Hernandez, Gerente General de la compañia, quien 

efectivamente constató que en la reunion estaba representado la totalidad del capital de 

aquella, que es de CIENTO SEIS MIL 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA (US $ 106.000,00), representado en CIENTO SEIS (106) acciones ordinarias y 
nominativas, de UN MIL 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US $ 
1 000,00) cada una 

Es decision de los accionistas, constituirse como en efecto se constituye, en junta General 
Ordinaria universal de Accionistas, al amparo de lo dispuesto en el ART 238 de la ley de